INDICAÇÃO N°:  338/ 2013

Exmo. Sr.
Rodyson Kristnamurti da Silva Oliveira
DD. Presidente  da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

Senhor Presidente

O Vereador  que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhado ao Sr. Prefeito Vladimir de Faria Azevedo,
solicitando o corte de uma árvore  na Rua Maranhão, n° 2431, Bairro São Sebastião,em frente a
casa do morador Roberto Mileib de Oliveira.

JUSTIFICATIVA:

Justificamos o pedido, devido a solicitação do morador,  pois a árvore tem colocado em risco a
segurança dos moradores da rua em questão, além de estar comprometendo toda rede elétrica  e de
TV a cabo.

Divinópolis, 14 de Março de 2013

Marcos Vinícius Alves da Silva
VEREADOR – LÍDER DA BANCADA DO PSC
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE JUSTIÇA